ATA DA DISPENSA 108/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de link de acesso à

internet com IP fixo, com suporte técnico, destinado aos órgãos públicos do município de

Jumirim.

Ao vigésimo sexto dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, o Aviso de Contratação

Direta foi publicado nos termos de lei 14.133/2021, visando a obtenção de eventuais

interessados em participar do Processo 508/2025.

Decorrido o prazo estipulado para apresentação de proposta, foi verificado os seguintes

detentores dos itens:

DESCRIÇÃO EMPRESA VALOR (MÊS)

LINK DE ACESSO Á INTERNET
COM IP FIXO, COM SUPORTE

TÉCNICO

CILNET COMUNICACAO E
INFORMATICA S.A.

R$ 139,99

 TELEFONICA BRASIL S.A. R$ 1.200,00

A empresas detentoras das melhores propostas, serão convocadas, considerando que estavam

de acordo com o exigido, e declaradas como vencedoras do certame.

Por fim, nos termos da lei, o processo será tramitado para a efetivação dos demais atos que

serão publicados no site oficial da Prefeitura (www.jumirim.sp.gov.br) e no Diário Oficial do

Município.